Radicaciéon
17088408900120180014700

17088408900120140000800

17088408900120200008200

17088408900120200006400

17088408900120190006600

Numero de Registros: 5

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Belalcazar

Estado No. 79 De Miércoles, 19 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario De Gloria Elena Bermudez
Colombia Sa Cortes

Banco Agrario De Jose Rubiel Rendon
Colombia Sa Garcia

Banco Agrario De
Colombia Sa

Leidy Maryori Puertas
Puertas

Banco Bancolombia Sa Luz Miriam Orozco
Restrepo

Lucrecia Grajales De  Felipe Lopez Lopez

Quintero

Fecha Auto
18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Ordena
Entrega De Titulos
Judiciales

Auto Decide - Auto Niega
Medida Cautelar Por
Proceso Terminado

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - Auto
Ordena Seguir Adelante
Con La Ejecucion

Auto Fija Fecha - Fija
Nueva Fecha Secuestro

Auto Requiere - Requiere
Parte Ejecutante

En la fecha miércoles, 19 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARCELA BEDOYA MURIEL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

93744855-2eb5-4b58-9132-74a901f4a7c2



