

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Belalcazar

Estado No. 79 De Miércoles, 19 De Mayo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
17088408900120180014700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Gloria Elena Bermudez Cortes	18/05/2021	Auto Ordena - Ordena Entrega De Títulos Judiciales
17088408900120140000800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Rubiel Rendon Garcia	18/05/2021	Auto Decide - Auto Niega Medida Cautelar Por Proceso Terminado
17088408900120200008200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Leidy Maryori Puertas Puertas	18/05/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - Auto Ordena Seguir Adelante Con La Ejecución
17088408900120200006400	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Luz Miriam Orozco Restrepo	18/05/2021	Auto Fija Fecha - Fija Nueva Fecha Secuestro
17088408900120190006600	Procesos Ejecutivos	Lucrecia Grajales De Quintero	Felipe Lopez Lopez	18/05/2021	Auto Requiere - Requiere Parte Ejecutante

Número de Registros: 5

En la fecha miércoles, 19 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MARCELA BEDOYA MURIEL

Secretaría

Código de Verificación

93744855-2eb5-4b58-9132-74a901f4a7c2